

|   |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |    |     |     |     |
|---|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|----|-----|-----|-----|
| А | Помощник воспитателя  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| Б | Повар                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| В | Повар                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| Г | Медицинская сестра    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| Д | Подсобный рабочий     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| Е | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| Ж | Машинист по стирке    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| З | Сторож                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |

а составления: 03.04.2015

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Блинова Т.А.

Ф И О

3.04.2015г  
(дата)

Заведующий

(должность)

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

(должность)

Апросинкина Н.Н.

Ф И О

3.04.2015г  
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Суслова Т.В.

(Ф И О)

3.04.2015г  
(дата)

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Малыхин В.П.

(Ф И О)

03.04.2015  
(дата)

(№ в реестре экспертов)